Керуючись п. 5 ч. 4 ст. 36 Закону України «Про
публічні закупівлі» Покупець і Постачальник
дійшли згоди внести зміни до договору поставки
№ Л/НХ-19512/НЮ від 18.10.2019р.виклавши
п.3.2 договору в наступній редакції:
3.2. Сума даного договору складає:
1134000,00грн. (один мільйон сто тридцять
чотири тисячі грн. 00 коп.), тому числі ПДВ 20%
- 189000,00 грн. (сто вісімдесят дев’ять тисяч
грн. 00 коп.).

13. Номер додаткової угоди: 1